[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2016 года № 312/43
О согласовании наименований улиц в дер. Зверево ЖК «Борисоглебское»

поселения Новофедоровское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь ст. 13 Закона города Москвы от 08.10.1997 года № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города Москвы», Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Согласовать следующие наименования улиц в Жилом Комплексе «Борисоглебское», расположенном по адресу: г. Москва поселение Новофедоровское, д. Зверево согласно приложения к настоящему решению:
1.1. Генерала Донскова;

1.2. Борисоглебская слобода;

1.3. Вышгородская;
1.4. Десятинная.
2. Направить настоящее решение в Комитет общественных связей города Москвы для рассмотрения на заседании Городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Новофедоровское Чугаеву А.В.
Глава поселения

    А.В. Чугаева
Приложение 1

к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 20.12.2016 года № 311/43
Схема расположения и наименования улиц ЖК «Борисоглебское»

[image: image2.png]5 v
P, i
]

YenosHeie 06oaHaueHHs:
@ yn. Fenepana fonckoro

@ yn. BopucorneSckan
cnotona
e yn. Buiwropogckan

e yn. fecaTunHan

      [image: image3.png]ooz

£, craccmons,”
ypancr /.

Geptsca